

Skolebestyrelsesmøde



LINDBJERGSKOLEN
nysgerrig vis

Lindbjergskolen

Mødedato: 17.01 2023 kl. 18.15 – 20.00
Personalerum, 1. sal ved trappe

Næste møde: 22.02 2023 kl. 18.15 – 20.00
Personalerum, 1. sal ved trappe

Deltagere: Erik T Søgaard; Ole Kjær Thomasen; Bjarne Boytang; Villiam Jørgensen; Lea Geiger; Mads Pedersen; Rikke Binderup Damm; Stine Niebuhr Henriksen; Søren Lausdahl; Søren Sørensen Cramer

Afbud: Kirsten Gamborg Andersen; Louise Eide

Dagsorden

1. Elevråd
2. Principper og ordensregler
3. Mål og indholdsbeskrivelse
4. Budget 2023
5. Orientering fra SPX/mellemtrin
6. Orientering
7. Evt.

	Dagsorden	
Ad 1. 18.15 – 18.20	Elevråd	Nyt fra elevrådet

<p>Ad 2. 18.20 – 18.50</p>	<p>Principper og ordensregler</p>	<p>Fortsættelse gennemgang af principper og ordensregler som findes på: https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-principper https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-ordensregler</p> <p>Vi arbejder med digital dannelse.</p> <p>Der er ikke udarbejdet et princip for digital dannelse. Det fremgår af pkt. 7 i ordensreglerne, hvordan vi forholder os til mobiltelefoner mv. Det foreslås, at vi drøfter, hvordan vi skal arbejde med temaet, da det har et større omfang. Hvis der skal inddrages viden i form af artikler, oplæg mv., skal processen planlægges.</p> <p>Det er muligt at se Lindbjergskolens principper og ordensregler via ovenstående link.</p> <p>Status på arbejdet med en indledning til principper fremlægges</p> <hr/> <p>Bestyrelsen vender forskellige perspektiver for undersøgelse af emnet. Elevinddragelse, forældreinddragelse, inviterer oplægsholdere, spørgeskemaer, mm. Hvordan kan vi have dialog, hvor vi drøfter værdier, principper, mm? Skoleledelsen vil forsøge at kontakte Christian Vorre Mogensen (Center for digital pædagogik) evt. Jonas Ravn for at høre om de kan komme med indspark og måske hjælpe med en proces.</p>
<p>Ad. 3 18.50 – 19.10</p>	<p>Mål og indholdsbeskrivelse</p>	<p>SFOen har udarbejdet mål og indholdsbeskrivelse som er vedhæftet. Fremlægges til godkendelse.</p> <p>Der skal tilføjes at der er mulighed for dispensation til 5.klasse Ny og opdateret version sendes pr. mail til bestyrelsen. Hvorefter den godkendes ligeledes pr. mail</p>

Ad. 4 19.10 – 19.20	Budget 2023	<p>Status for arbejdet med budget 2023 fremlægges kort.</p> <p>Erik orienterer kort om overvejelser/konsekvenser for 2023 budget. Bestyrelsen vil få fremlagt et endeligt budget ved næste møde.</p>
Ad 5. 19.20 – 19.30	Orientering fra SPX/mellemtrin	<p>Bjarne Boytang orienterer</p> <p><u>SPX</u></p> <p>Der er god udvikling og fremdrift i SPX. Faglighed er på dagsordenen og den røde tråd, fælles sprog, afdelingerne i mellem faciliteres gennem KRAP forløb. Inklusion til almenområdet, er også udvikling. Der er fokus på hvordan det specialpædagogiske personale kan hjælpe og vejlede i almenområdet. Antallet af elever i SPB og SPC er lidt højere end lokalerne er normeret til. Dette løses bl.a ved holddelinger, indretning af lokalerne mm.</p> <p><u>Mellemtrinnet</u></p> <p>Der er tegn på, at de udfordringer man havde i før i udskolingen, er rykket ind i mellemtrinnet. Børn kommer tidligere i puberteten mm. Der er positiv udvikling at spore, og der arbejdes godt sammen med forældre og UngHerning på 6.årgang</p> <p>Man er på vej i den rigtige retning.</p>

Ad 6. 19.30 – 19.50	Orientering	Der kommer en brugertilfredsheds undersøgelse for skole og SFO inden sommerferien. Der opfordres til at så mange så muligt tager sig tid til at besvare den. Erik orienterer om skoleudviklingssamtalen der blev afholdt 6/1-2023 Referat ligges på hjemmesiden Erik har haft møde med svømmeklubbens ledelse om, hvilke muligheder der for at samarbejde fremadrettet, i relation til besparelser. I relation til den gamle idrætsbørnehave er situationen status quo.
Ad 7. 19.50 – 20.00	Evt.	Ole orienterer kort om Tour de bestyrelse. Det var en god oplevelse.

Ole Thomsen/Erik Søgaard

Punkter på lager

Test og prøver